令和７年度 第２回奈良市社会福祉審議会児童福祉専門分科会

児童相談部会 会議録

開催日時 令和７年７月２８日（月）午後３時から午後５時まで

開催場所 奈良市子どもセンター 大会議室

出 席 者 出席委員４名（欠席委員１名）・事務局８名 担当課
子ども未来部

子ども安心課

開催形態 非公開

(非公開の理由) 奈良市情報公開条例第２９条第２号

非公開の具体的な理由等

議  題
（１） 奈良市における里親の現状について

（２） 里親の認定について（３件）

決定又は取

り纏め事項
議題について決定、承認された。

議 事 の 概 要

（この審議会は、奈良市情報公開条例第２９条第２号の規定により非公開とする。）

（１） 奈良市における現状の報告について

奈良市における現状の報告について、事務局より報告。

（２） 里親の認定について

児童相談部会にて審議した結果、適当と承認された。